
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Skácel David
Téma: Zvyšování kvality videa pomocí konvolučních sítí (id 19940)
Vedoucí: Hradiš Michal, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o náročnější a experimentální téma, u kterého neexistují osvědčené postupy. Projekt navazuje na

probíhající výzkum zlepšování kvality obrazu pomocí konvolučních sítí. Student pochopil řešené téma a vyhodnotil
vlastnosti několika konvolučních sítí na vhodných datech. U tohoto tématu je sice velký prostor pro další
experimenty, ale rozsah a kvalita práce studenta je naprosto dostatečná pro bakalářskou práci.

2. Práce s literaturou
 Student si vyhledal potřebné zdroje a pochopil je. Mohl ale být v tomto ohledu trochu aktivnější.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval sice průběžně, ale v druhém roce už byla jeho aktivita podstatně nižší. Práci konzultoval.
4. Aktivita při dokončování
 Práci dokončil trochu ve spěchu a její skoro finální podobu konzultoval až velmi blízko termínu odevzdání.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Oceňuji, jak se student vyrovnal s náročností zadání, ale jeho aktivita mohla být o trochu vyšší.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 2. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

